PUBLIC

汇丰人寿保险有限公司

个人短期健康保险产品停售情况

及有效保单数量信息披露

根据中国银行保险监督管理委员会 《关于规范短期健康保险业

务有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）的相关要求，现将

汇丰人寿保险有限公司个人短期健康保险产品停售情况及有效保单

数量披露如下：

个人短期健康保险产品停售情况：

自 2020 年 1 月 1日至 2023 年 12 月 31 日，我司无短期健康保险

产品停售。

个人短期健康保险产品有效保单数量：

保险产品名称 上市时间
截至 2023 年 12 月 31 日

有效保单数量

汇丰汇悦寰球高端医疗保险 2022/1/14 30

汇丰汇 e保互联网重大疾病保险 2022/3/12 10

汇丰福每日互联网重大疾病保 2022/3/19 608

特此公告

汇丰人寿保险有限公司

2024 年 3月 11 日